
Pagina 1 di 1 

  ORDINE REGIONALE DEI CHIMICI      
     E DEI FISICI DELLE MARCHE          
Ente pubblico sottoposto alla vigilanza del Ministero della Salute 

 

 

DELIBERA N. 1  DEL 31 GENNAIO 2019 

 
 

Oggetto: Assunzione di un assistente di segreteria 
 
 
Il Consiglio direttivo dell’Ordine Regionale dei Chimici e dei Fisici delle Marche nella riunione del 31 
gennaio 2019 
 

 Visto il verbale della Commissione esaminatrice del CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED 

ESAMI, PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 UNITA’ DI PERSONALE DI AREA B – POSIZIONE ECONOMICA 

B2 – A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (11 ORE SETTIMANALI) - PROFILO PROFESSIONALE 

ASSISTENTE DI SEGRETERIA del 29 gennaio 2019 

 Visto che da detto verbale risulta vincitrice la Sig.ra GIOVANELLI LIDIA MARIAGRAZIA, la 
quale peraltro risulta aver effettuato oltre tre anni di servizio presso l’Odine dei Chimici delle 
Marche, per cui nei suoi confronti è anche applicabile la riserva dei posti pervista all’art. 8 del 
bando di concorso. 

 Vista la proposta presentata dal dott. Serpilli Claudio per svolgere l’attività di consulente del 
lavoro nei confronti dell’Ordine Regionale dei Chimici e dei Fisici delle Marche per la gestione 
del personale dipendente, pari ad € 700,00 (settecento/00) annui. 

 
DELIBERA 

 

 di procedere con all’assunzione della Sig.ra GIOVANELLI LIDIA MARIAGRAZIA a tempo 
indeterminato per n.11 ore settimanali, previa verifica del possesso dei requisiti previsti nell’art. 
12 del Bando di concorso.; 

 di accogliere la proposta del Consulente del Lavoro dott. Claudio Serpilli per la gestione del 
personale dipendente, pari ad € 700,00 (settecento/00) annui; 

 di conferire mandato al Presidente di procedere alle formalità del caso, avvalendosi dell’opera 
del dott. Claudio Serpilli, consulente del lavoro. 

 

 
 

IL SEGRETARIO           
 Dott. Donatino D’Elia                                                                   IL PRESIDENTE       

               Dott. Riccardo Sinigallia 
  
               
                                               


